令和３年６月１６日

保護者 様

古河市立駒羽根小学校長 三浦 利江

個別面談実施のお知らせ

梅雨の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃から学校教

育に際しまして，格段のご理解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおり実施します。

つきましては，切り取り線以下の連絡票に，都合のよい日や時間帯をご記入の上，６月２１日(月)

までに，担任へ提出してください。後日，担任の方で調整して面談日を決定し，お知らせいたします。

記

１ ね ら い

学校や家庭での様子について，意見を交換し合うとともに，２学期からの指導に生かす。

２ 期 間 令和３年７月２６日(水)～７月３０日(金)

３ 時 間 ９:００～１６:３０

４ 面談時間 １５分程度

５ 場 所 駒羽根小学校各教室

６ そ の 他

(1) 担任の出張や学校で研修を行っている場合は，面談ができません。ご了承ください。

(2) 下の連絡票に必要事項をご記入の上，担任に6月21日(月)までに提出くださいますようお願い

いたします。

(3) 上記期間でどうしてもご都合がつかない方は，担任にご相談ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・(切り取り線)

締切 6/21 担任へ

個 別 面 談 連 絡 票

年 組 児 童 氏 名

保護者氏名

１ いつでもよい・・・いつでもよい方は，こちらに○を付けてください。

２ 希望する日のある方は，下の表に○を付けてください。調整をする都合上，複数の期日に○を

付けていただければ幸いです。

面 談 予 定 表

希望面談日 7/26(月） 7/27（火） 7/28(水） 7/29（木） 7/30（金）

○を付けてください

◎ 特に相談したいことがありましたらご記入ください。